潮资讯网的《关于变更公司名称和经营范围的进展公告》（公告编号：2016-025）。同时，经公司申请，并经深圳证券交易

所同意，公司证券简称和英文证券简称于2016年4月25日完成变更，具体内容详见公司于2016年4月25日披露于《中国证券报》、

《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网的《关于变更公司证券简称的公告》（公告编号：2016-040）。

3、公司于2016年4月29日经公司第三届董事会第二十六次会议审议通过《关于受让三门县三变小额贷款股份有限公司7%的

股权的议案》，同意公司以自有资金受让吴朝阳持有的三门县三变小额贷款股份有限公司7%的股权。受让价格：人民币560

万元。受让完成后，公司将持有三门小贷公司13.25%股权。具体内容详见公司于2016年4月30日披露于《中国证券报》、《证

券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网的《关于受让三门县三变小额贷款股份有限公司7%的股权的公告》（公告编号：

2016-046）。后由于吴朝阳的监事身份致使本次交易终止。经友好协商，根据《风险投资管理制度》授权，经公司董事长决

定，同意公司以自有资金受让吴朝阳0.5%的股权，陈敏4%的股权，戴海永2.5%的股权。并于2016年7月20日签订了《股权转

让协议》，本次股权转让事宜已经台州市人民政府金融工作办公室审批通过。

4、公司于2016年6月22日经公司第三届董事会第二十七次会议审议通过《关于回购注销北京尚洋东方环境科技有限公司2015

年度未达成业绩承诺相应补偿股份的议案》，同意公司以1.00元人民币的总价回购注销北京尚洋东方环境科技有限公司2015

年度未达成业绩承诺相应补偿股份1,683,659股。本次回购注销完成后，公司总股本由402,998,675股减至401,315,016股。具体

内容详见公司于2016年6月23日披露于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网的《关于回购注销北

京尚洋东方环境科技有限公司2015年度未达成业绩承诺相应补偿股份的公告》（公告编号：2016-055）。截至报告期，天健

会计师事务所已就本事项出具了《验资报告》（天健验[2016]312号），公司计划于2016年半年度报告披露后至深圳证券交

易所和中国登记结算有限公司深圳分公司办理回购注销事项。

宁波理工环境能源科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

41

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

宁波理工环境能源科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 248,290,903 61.10% -3,507,500 -3,507,500 244,783,403 60.74%

3、其他内资持股 248,290,903 61.10% -3,507,500 -3,507,500 244,783,403 60.74%

其中：境内法人持股 151,446,483 37.27%  151,446,483 37.58%

   境内自然人持股 96,844,420 23.83% -3,507,500 -3,507,500 93,336,920 23.16%

二、无限售条件股份 158,087,772 38.90% 127,500 127,500 158,215,272 39.26%

1、人民币普通股 158,087,772 38.90% 127,500 127,500 158,215,272 39.26%

三、股份总数 406,378,675 100.00% -3,380,000 -3,380,000 402,998,675 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司回购注销第四期未达到解锁条件的限制性股票338万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年4月19日召开第三届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于回购注销第四期未达到解锁条件的限制性股票

的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司第四期未达到解锁条件的限制性股票338万股的回购注销事宜于2016年6月8日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司办理完成。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

变动前，基本每股收益和稀释每股收益为0.0647元，归属于公司普通股股东的每股净资产为7.01元；变动后，基本每股收益

和稀释每股收益为0.0648元，归属于公司普通股股东的每股净资产为7.07元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司回购注销第四期未达到解锁条件的限制性股票338万股，致使公司股份总数从406,378,675股减少至402,998,675股。

宁波理工环境能源科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文